
Zarządzenie Nr 125/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 kwietnia 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.)  oraz  §  14  pkt  1  uchwały  Nr  V/36/2011  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  19  stycznia  2011  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2011  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   65.475 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   65.475 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   65.475 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   65.475 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 125/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 kwietnia 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 36 053 627,00 0,00 36 053 627,00 

 75023  Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach 
powiatu) 32 159 568,00 0,00 32 159 568,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 915 870,00 - 35 633,00 17 880 237,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 367 500,00 35 633,00 1 403 133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 432 200,00 - 5 000,00 2 427 200,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 48 000,00 0,00 48 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00 69,00 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 387,00 - 306,00 3 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 755,00 237,00 7 992,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 287 000,00 0,00 287 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,00 234,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 - 234,00 286 766,00 

754   Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa 13 517 102,00 0,00 13 517 102,00 

 75414  Obrona cywilna 436 000,00 0,00 436 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 300,00 - 4 302,00 320 998,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 4 302,00 26 302,00 

852   Pomoc społeczna 71 227 240,00 0,00 71 227 240,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 112 000,00 5 000,00 1 117 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 395,00 5 000,00 91 395,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia 
społecznego

27 727 000,00 12 000,00 27 739 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 748,00 8 000,00 97 748,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 657 109,00 3 000,00 660 109,00 



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

 
 

  4610 Koszty  postępowania  sądowego  i 
prokuratorskiego 200,00 500,00 700,00 

 85228  Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze 1 535 800,00 - 20 000,00 1 515 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 535 800,00 - 20 000,00 1 515 800,00 
  
Razem: 474 422 287,00 0,00 474 422 287,00 


